（〒 ）

※この申請は、本案件受注者選定参加資格の
み有効となるもので、本市入札参加資格申請
に代わるものではありません。

【案件名：富田林市見守りおむつ定期便業務】

担当者氏名

連絡先電話番号 　　　　　－　　　　－

申請書類作成担当

使用印鑑

富 田 林 市 長 様

所在地

部署名

〇社印（受任先社印）、代表者（受任者）印を両方押印した場合、
　上記３．下線時は両方押印してください。

〇受任者を定める場合は受任者が使用する印鑑を押印してください。

１．別紙関係書類を添えて、本案件受注者選定参加資格の審査を申請します。

2．この申請書および提出書類のすべての記載事項については事実と相違ないことを
　　誓約します。

実　印（必須）

※その場合、公的証明書（光熱や水道料金表）により、
　（許可書の住所でも可）本店で営業していることが確認できる書類（コピー可）を提出してください。

商号又は
名称

※登記上
所在地

代表者
氏名

▲印鑑証明書が必要です

フ リ ガ ナ

役職

（必須ではありません） （必須）

社印（受任先社印） 代表者（受任者）印

※上記申請上の所在地と異なる場合に記入してください。

３．本受注者選定参加・契約締結・代金請求及び受領・その他それに付随する
　　一切の手続き時に下記の印鑑を使用しますので届け出いたします。

兼　使用印鑑届

　　－

令和　　年　　月　　日

＜様式２＞

入札参加資格審査申請書